Определение № К15/22-04

о продлении срока рассмотрения дела № К15/22

26 мая 2015                                                                                         г. Тюмень

Комиссия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства, рассмотрев дело
№ К15/22 по признакам нарушения ФГКУ «32 ОФПС по Тюменской области» (625014, г. Тюмень, ул.
Чекистов, 33)  п. 2  ч. 1 ст. 15 Федерального закона РФ от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

в присутствии:

представителя ответчика -  ФГКУ «32 ОФПС по Тюменской области»,

представителей заявителя – ООО «Форвард-фортуна,

представителя заинтересованного лица – ООО «Служба Мониторинга. Тюмень»,

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения дела у Комиссии возникла необходимость в получении дополнительных
материалов по данному делу.

Учитывая изложенное, руководствуясь  ч.ч. 1, 5 ст. 47 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № К15/22 до 26.11.2015.

Председатель
Комиссии

Члены
Комиссии